Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2017                                                                                                              № 27
О  проведении  аукциона  на  право

заключения  договора  аренды

     В соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  26.07.2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Приказом ФАС России от 10.02.2010 года № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Городецкое, утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 14.11.2013 № 20, администрация муниципального образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене на право заключения договора аренды сроком на 5 лет в составе одного лота:

    Лот № 1:
Кладбище, расположенное по адресу:  Вологодская область, село Кичменгский Городок, улица Лесная, 29-в, емкость 4053 могил, площадь территории 28947 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу:  Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, примерно в 400 метрах по направлению на восток от ориентира граница н.п. деревня Ананино,  емкость 6720 могил,  площадь территории 48000 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, примерно в 400 метрах по направлению на юг от ориентира граница н.п. деревня Красавино, емкость 7000 могил; площадь территории 50000 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область Кичменгско -Городецкий район, примерно в 200 метрах по направлению на запад от ориентира граница н.п. село Сараево, емкость 2197 могил; площадь территории 15696 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область Кичменгско -Городецкий район, примерно в 500 метрах по направлению на юго-восток от ориентира граница н.п. деревня Павлово, емкость 2800 могил, площадь территории 20000 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, село Светица, д.32, емкость 2096 могил, площадь территории 15488 кв. м.

Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область, Кичменгско- Городецкий  район, примерно в 120 метрах по направлению на восток от ориентира граница н.п. село Шонга, емкость 4230 могил, площадь территории 30216 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область, Кичменгско- Городецкий  район,  село Шонга, емкость 2100 могил, площадь территории 15000 кв.м.;
Кладбище, расположенное по адресу: Вологодская область, Кичменгско- Городецкий  район, примерно в 450 метрах по направлению на юго –восток от ориентира граница н.п. деревня Шатенево, емкость 1725 могил, площадь территории 12323 кв.м.
      Начальная цена годовой арендной платы лота составляет 18645 (Восемнадцать тысяч шестьсот сорок пять) рублей 00 копеек.
     2.  Утвердить  отчет оценщика Пирогова В.А. от 17 февраля 2017 года № 8031 «Оценка рыночной стоимости начального размера годовой арендной платы кладбищ».

      3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования                                         С.А. Ордин